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„Fajnie być tatą” 

     Pod takim hasłem w Polsce ruszyła akcja społeczna zachęcająca do ojcostwa. 
Celem kampanii społecznej jest wzmocnienie pozytywnych wzorców stosunków rodzinnych
opartych na odpowiedzialności, wierności, kreatywności oraz gotowości podejmowania wyzwań.
W ramach akcji są przygotowywane telewizyjne spoty reklamowe. Ukaże się również raport
„Ojcowie 2017” diagnozujący aktualne problemy, z którymi spotykają się współcześni rodzice.
„Polska od kilku lat znajduje się w głębokim kryzysie demograficznym. Mamy nadzieję zachęcić
mężczyzn do ojcostwa i przywrócić tej roli należną rangę w społeczeństwie” – przekonują
twórcy akcji. †  

Zwierzęta wypełniły okolice placu św. Piotra 
     Po raz 10. z okazji uroczystości św. Antoniego Opata, patrona zwierząt i hodowców, w
Watykanie urządzono „Gospodarstwo pod gołym niebem”.   Jagnięta, kozy, cielęta,
prosięta, krowy, kury, króliki, osły i konie zostały przywiezione do miasta z różnych części
Włoch. Ich hodowcy wzięli udział we Mszy św. w Bazylice św. Piotra. Ustawione w pobliżu placu
prowizoryczne obory stały się wielką atrakcją dla tysięcy turystów zwiedzających Watykan.
Tegoroczne obchody uroczystości św. Antoniego Opata zbiegły się w czasie z poważnym
kryzysem w rolnictwie we Włoszech, spowodowanym wyjątkowo srogą zimą w centrum i na
południu kraju.  

Rzymska świątynia przygarnęła bezdomnych na czas chłodów
     Starożytny kościół pw. św. Kaliksta otworzył swoje drzwi dla osób, które nie mają
dachu nad głową.   Codziennie do świątyni przychodzi ok. 30 bezdom-
nych – Włochów i obcokrajowców. Potrzebujący mają możliwość zjeść bezpłatną kolację w
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stołówce znajdującej się obok kościoła oraz przenocować w cieple. Bezdomnym pomagają
wolontariusze 
z ekumenicznej wspólnoty charytatywnej św. Idziego, która troszczy się o ich potrzeby
materialne, zdrowie oraz stabilne perspektywy życiowe.
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